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韩良畴

黄良锐

王展

云昌旭

张裕东

陈泽平

符冠民

曾纪汉

符莲

范基海

符致雄

林辉

符永新

邢福剑

韩信衍

符阳

黄守德

苏运煌

郑庆伟

伍振桐

林道民

陈川禄

符致新

韩益元

符策潮

王录光

吴钟福

符积平

林尤为

黄良绪

符之江

许文若

林道雄

钟开灿

梁振录

黄兹电

符策文

符航

符气烈

林良平

黄明

陈勋辉

符策电

陈川美

陈贻岸

林师炎

邢维国

黄良平

朱兴继

郑有志

林杨

符和飞

陈明伟

林洪裕

张光兴

陈名洪

何敦万

云昌群

符强

林斯良

翁振国

欧先书

甘玉新

林树佳

王家彬

符雄

莫海宝

符华

陈定芳

朱日兴

王植兴

黄大春

林刘充

郭泽蓉

符大辉

蒙国良

卢家雄

李昭发

何世轩

庞平（庞
惠萍）

赵雪喜

周南丰

朱传涛

柯开琼

卢家昌

许丁荣

王宁

苏才辉

曾庆荣

郭始明

林富业

卢传宁

林飞

王兆儒

林国明

王清

薛桂英

卢锋

谢进雄

史克电

杨海波

李华

陈海文

李仕彩

王群岛

董柏

冯运武

符永桂

农银借合字第33号

农银抵借字97第18号

农银抵借字96第13号

农银抵借字97第04号

文农银保借字一营 99第 01
号

农银保借字98第01号

农银抵借字99第22号

（潭）农银借合字第71号

农银抵借字97第05号

农银抵借字99第02号

文农银借合字第19号

农银抵借字龙99第05号

文昌市农行房地产信贷农银
个借字（2000）第41号

（文）农银个借字（2001）第04
号

农银抵借字银第5号

农银抵借字银第8号

农银保借字第17号

协议字第玖拾叁号

农银抵借字潭牛第03号

农银抵借字文南第05号

农银抵借字99第0420号

1995年12月26日签订《抵押
担保借款合同》

农银抵借字9711第1125号

农银抵借字屯第033号

农银抵借字99第02号

屯昌枫木乡协议字第3号

定安县永丰乡协议字第01号

农银（雷鸣）借字1998第 11
号

定安县岭口区岭口乡协议字
第96号

琼海县温泉乡协议字第9378
号

农银抵借字97第94号

农银抵借字（98）第11号

农银抵借字98第27号

农银抵借字97第065号

农银借字（97）第11/19号

农银抵借字98第56号
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

50,600.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

45,000.00

44,120.12

42,290.75

42,080.00

40,000.00

40,000.00

35,300.00

34,757.00

31,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

27,000.00

26,000.00

23,859.65

23,000.00

20,000.00

20,000.00

4,000.00

3,950.00

3,900.00

99,983.00

80,000.00

78,821.80

80,000.00

80,000.00

50,000.00

99,000.00

70,000.00

66,460.00

61,000.00

54,000.00

50,000.00

50,000.00

25,000.00

99,400.00

99,000.00

99,000.00

96,000.00

94,600.00

92,400.00

92,000.00

90,000.00

90,000.00

84,450.00

82,500.00

80,000.00

80,000.00

77,000.00

74,330.00

72,800.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

65,500.00

65,000.00

60,738.00

60,268.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

76,000.00

59,000.00

58,600.00

58,200.00

57,400.00

56,046.00

168,030.01

893,529.74

240,955.29

217,606.22

203,280.48

191,217.66

191,151.36

189,615.07

186,823.32

185,045.21

180,860.33

175,344.25

174,385.52

173,925.39

173,204.22

172,158.51

171,223.61

170,695.29

166,975.34

165,335.51

163,450.95

162,243.43

161,090.64

160,870.41

159,731.94

157,530.55

157,018.85

156,935.29

156,836.33

154,988.62

154,089.41

153,535.35

149,100.63

147,134.29

142,129.71

121,143.29

119,135.39

111,838.12

105,805.91

80,339.30

79,561.60

151,375.63

131,023.88

122,828.36

110,128.35

121,430.05

89,275.23

109,098.87

107,322.33

102,104.14

84,824.23

81,957.06

37,820.16

44,385.67

63,831.40

63,011.08

12,581.60

12,444.23

10,061.74

217,289.30

246,233.38

250,170.02

280,409.27

190,958.54

163,592.06

281,825.55

208,470.89

206,277.08

177,468.74

158,470.64

150,371.13

284,871.42

73,390.08

425,885.98

384,305.44

380,663.22

459,912.26

395,716.06

342,939.95

368,672.10

383,425.62

364,132.46

284,427.13

327,113.79

316,676.53

274,635.44

181,687.85

299,303.14

289,640.89

301,038.87

283,827.98

209,135.19

300,126.57

21,649.90

294,311.43

380,182.29

271,820.73

260,031.12

249,964.13

244,192.07

223,426.70

185,619.72

230,880.40

290,743.27

165,747.62

321,776.04

933,359.73

312,360.77

218,630.01

943,529.74

290,955.29

267,606.22

253,280.48

241,217.66

241,151.36

239,615.07

236,823.32

235,045.21

230,860.33

225,344.25

224,385.52

223,925.39

223,204.22

222,158.51

221,223.61

220,695.29

216,975.34

215,335.51

213,450.95

212,243.43

211,090.64

210,870.41

209,731.94

207,530.55

207,018.85

206,935.29

206,836.33

204,988.62

204,089.41

203,535.35

199,100.63

197,134.29

192,129.71

171,143.29

169,135.39

161,838.12

150,805.91

124,459.42

121,852.35

193,455.63

171,023.88

162,828.36

145,428.35

156,187.05

120,275.23

139,098.87

137,322.33

132,104.14

111,824.23

107,957.06

61,679.81

67,385.67

83,831.40

83,011.08

16,581.60

16,394.23

13,961.74

317,272.30

326,233.38

328,991.82

360,409.27

270,958.54

213,592.06

380,825.55

278,470.89

272,737.08

238,468.74

212,470.64

200,371.13

334,871.42

98,390.08

525,285.98

483,305.44

479,663.22

555,912.26

490,316.06

435,339.95

460,672.10

473,425.62

454,132.46

368,877.13

409,613.79

396,676.53

354,635.44

258,687.85

373,633.14

362,440.89

371,038.87

353,827.98

279,135.19

365,626.57

86,649.90

355,049.43

440,450.29

331,820.73

320,031.12

309,964.13

304,192.07

283,426.70

245,619.72

306,880.40

349,743.27

224,347.62

379,976.04

990,759.73

368,406.77

农银抵借字97第18号

农银抵借字96第13号

农银抵借字97第04号

文农银保借字一营99第
01号

农银抵借字99第22号

19950606

农银抵借字97第05号

农银抵借字99第02号

农银抵借字龙99第05号

20000814

20010827

农银抵借字银第5号

19970204

周世球

农银抵借字文南第05号

农银抵借字99第0420号

农银抵借字9711第1125
号

农银抵借字屯第033号

农银抵借字99第02号

农银抵借字97第94号

农银抵借字（98）第11号

农银抵借字98第27号

农银抵借字97第065号

农银抵借字（97）第11/19
号

农银抵借字98第56号

序号 借款人
名称

借款合同编号/
合同签订日期 币种 借款本金余额

（单位：元）
截至2022年12月31日
借款利息（单位：元）

截至2022年12月31日
本金利息合计（单位：元）

担保合同编号/
合同签订日期 403
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陈君安

李家丰

周南川

雷大金

符爱民

黄培海

黄朝飞

文以昌

麦华松、
麦邦雄

蒙林贵

全夏时

陈开丰

王辉全

吴宇汉

卢裕君

张兴泽

王国深

张国安

陈飞

石英权

吴乾镒

陈泽波

许明平

伍振来

李连波

冯世辉

吴仲乾

王裕满

谢仕林

陈道冠

程武忠

黎国铁

程儒均

符斯河

王国海

王朝红

郑儒程

梁其光

石英维

马琼忠

陈盛裕

黎文福

杜明

林春燕

吴清雄

陈政

符少贤

石英传

程文

谢自焕

李家武

黄育

黎永龙

陈兴

李全富

李勇

符贻宣

郭始光

蒋业伟

董德雄

颜彬

陈贤丰

陈开兴

李连潮、
柯开香

林克生

陈泽豪

符勋业

符芳松

张心海

潘在军

冯所统

卢传文

黄德贤

何君姨

苏启州

陈波

王元章

陈鸣川

王海吉

伍捷

曹德福

符芳国

刘建平

卢港发

王绥春

吴岳昆

陈瑞清

钱书贤

汪亚清

黄仁兴

赵家泰

符志强

赵大兴

林三香

林学诗

符二莲

陈政孔

唐有健

陈政光

黄少修

邓美珍

杨英球

范仁基

吴坤高

符建邦

王康景

王元雄

李世炳

农银抵借字97第47号

琼 海 市 温 泉 区 协 议 字 第
94423号

农银抵借字（97）第006号

琼海县阳江区阳江墟协议字
第215号

农银抵借字97第81号

农银借合同字第931021号

农银抵借字（94）第01号

农银抵借字97第82

农银抵借字96第071号

农银抵借字97第18号

农银抵借字97第29号

农银抵借字97第61号

农银抵借字97第62号

农银抵借字97第63号

农银抵借字97第46号

农银抵借字97第2号

农银抵借字（95）第61号

农银抵借字（98）第09号

农银抵借字(1996)笫 9号、农
银抵借字(1997)笫22号

农银抵借字97笫0005号

农银抵借字97笫04号

农银借合字第9110号

1996年6月5日签订《抵押担
保借款合同》

农银抵借字97第13号

(儋)农银个借字（2000）0067
号（个人借款合同）

农银借字 98-09 第 01-01
号《抵押担保借款合同》

农银抵借字第 4601050206
号《抵押担保借款合同》

1994年11月8日签订《抵押
贷款合同》

1995年12月20日签订《抵押
担保借款合同》

1996年12月16日签订《抵押
担保借款合同》

农银抵借字97第37号

农银抵借字（1998）第091702
号《抵押担保借款合同》

农银抵借字（1999）第122705
号《抵押担保借款合同》

澄房地第0579号农银抵借字
加第9809号

农银抵借字99第46号

农银抵借字澄第9713号、澄
房地第0450号

牙农银借合同字第96011号

七坊农银借合字第96001号

农银抵借字2001第58号

（琼海）农银借字（2001）第4号
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
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人民币
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
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人民币

人民币

人民币

人民币
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人民币
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

55,300.00

53,000.00

52,900.00

51,700.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

47,000.00

46,000.00

45,000.00

44,800.00

44,580.00

43,700.00

43,500.00

40,185.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

38,800.00

37,200.00

37,000.00

36,000.00

35,550.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

34,000.00

34,000.00

33,000.00

32,500.00

32,100.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

29,000.00

29,000.00

27,300.00

27,000.00

26,700.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

23,000.00

22,700.00

21,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

5,000.00

50,000.00

50,000.00

68,000.00

75,770.00

131,000.00

60,000.00

60,000.00

90,000.00

70,000.00

45,000.00

33,000.00

30,000.00

30,000.00

27,000.00

27,000.00

22,000.00

50,000.00

54,000.00

50,000.00

40,000.00

35,727.78

30,000.00

30,000.00

30,000.00

111,000.00

755,000.00

278,225.29

163,102.33

172,892.64

17,220.04

445,579.91

229,352.10

208,419.08

191,149.93

183,894.73

163,132.86

155,157.34

16,653.82

16,653.82

149,741.53

175,184.74

187,046.53

195,658.59

278,962.71

195,150.85

186,309.23

169,008.22

171,715.58

168,873.42

162,549.16

158,768.69

13,323.02

194,597.21

126,406.20

79,589.12

11,990.75

227,627.79

176,659.59

11,657.63

11,657.63

11,657.63

197,394.60

147,137.26

142,660.94

115,958.05

95,918.37

195,033.48

188,975.98

140,782.32

134,933.37

124,358.59

121,493.19

156,907.49

121,599.71

209,476.68

132,176.98

111,721.69

244,625.40

156,704.08

153,648.97

105,358.91

89,198.05

82,372.71

99,783.66

7,560.91

136,187.67

124,345.59

109,732.61

108,659.52

94,712.99

89,185.91

89,004.17

6,661.51

86,920.08

84,327.88

82,770.60

81,521.34

81,142.61

81,096.17

81,053.96

74,429.62

73,627.01

45,106.61

6,661.51

6,661.51

29,322.47

3,330.79

1,665.44

197,147.91

101,801.17

490,370.59

285,994.32

376,116.90

309,198.87

233,725.28

347,578.46

277,930.46

182,123.93

80,118.64

119,934.63

82,728.49

80,048.89

68,291.99

87,672.63

199,794.91

232,662.93

174,032.90

145,662.79

50,585.69

126,444.54

153,564.35

74,658.87

359,366.37

332,517.21

333,525.29

216,102.33

225,792.64

68,920.04

495,579.91

279,352.10

258,419.08

241,149.93

233,894.73

213,132.86

205,157.34

66,653.82

66,653.82

196,741.53

221,184.74

232,046.53

240,458.59

323,542.71

238,850.85

229,809.23

209,193.22

211,715.58

208,873.42

202,549.16

198,768.69

53,323.02

233,397.21

163,606.20

116,589.12

47,990.75

263,177.79

211,659.59

46,657.63

46,657.63

46,657.63

231,394.60

181,137.26

175,660.94

148,458.05

128,018.37

225,033.48

218,975.98

170,782.32

164,933.37

154,358.59

151,493.19

185,907.49

150,599.71

236,776.68

159,176.98

138,421.69

269,625.40

181,704.08

178,648.97

130,358.91

114,198.05

107,372.71

122,783.66

30,260.91

157,187.67

144,345.59

129,732.61

128,659.52

114,712.99

109,185.91

109,004.17

26,661.51

106,920.08

104,327.88

102,770.60

101,521.34

101,142.61

101,096.17

101,053.96

94,429.62

93,627.01

65,106.61

26,661.51

26,661.51

39,322.47

13,330.79

6,665.44

247,147.91

151,801.17

558,370.59

361,764.32

507,116.90

369,198.87

293,725.28

437,578.46

347,930.46

227,123.93

113,118.64

149,934.63

112,728.49

107,048.89

95,291.99

109,672.63

249,794.91

286,662.93

224,032.90

185,662.79

86,313.47

156,444.54

183,564.35

104,658.87

470,366.37

1,087,517.21

农银抵借字97第47号

农银抵借字（97）第006号

农银抵借字97第81号

农银借合同字第931021
号

农银抵借字（94）第01号

农银抵借字97第82

农银抵借字96第071号

农银抵借字97第18号

农银抵借字97第29号

农银抵借字97第61号

农银抵借字97第62号

农银抵借字97第63号

农银抵借字97第46号

农银抵借字97第2号

农银抵借字（95）第61号

农银抵借字（98）第09号

农银抵借字(1996)笫9号、
农银抵借字(1997)笫22号

农银抵借字97笫0005号

农银抵借字97笫04号

农银抵借字97第13号

农银借字 98-09 第 01-
01 号《抵押担保借款合
同》

农 银 抵 借 字 第
4601050206 号《抵押担
保借款合同》

1994年11月8日签订《抵
押贷款合同》

农银抵借字97第37号

临 高 县 房 临 他 字 第
0023X1号

临 高 县 房 临 他 字 第
000749号

澄房地第0579号农银抵
借字加第9809号

农银抵借字99第46号

农银抵借字澄第9713号、
澄房地第0450号

农银抵借字2001第58号

（琼海）农银借字（2001）第4号

序号 借款人
名称

借款合同编号/
合同签订日期 币种 借款本金余额

（单位：元）
截至2022年12月31日
借款利息（单位：元）

截至2022年12月31日
本金利息合计（单位：元）

担保合同编号/
合同签订日期
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